Hauptgang
2 Gang Menu
Komplett

KRONE

DIETIKON

TAGESSPEZIALITAT 18.12.2025

Salatnest mit Trauben, NUssen und Granatapfelkernen
und geréucherten Entenbruststreifen

oder

Gemiisecremesuppe mit Crodtons

*kk*k*%k*%x

Saiblingsfilet mit Weisswein-Krauter sauce

Zitronenreis und Gemusebouquet

kkkk*
Késevariation
oder
kleiner Coupé Nesselrode

i@ Wein Empfehlung Offen Preiseinkl. 8.1% MwSt.

Weisswein: -Chardonnay Givry Blanc , Burgund, France
- Ballenz, Fam. Lenz Thurgau

Rotwein: -Rosso di Montalcino DOC, La Gerla, Toscana, Italien
-Chéteau Larose Peganson AC, Haut-Médoc, France

Fr. 42.--
Fr. 52.--
Fr. 59.--

1dl CHF

15.50
9.80

11.50
14.--



